

FlowTeQ ApS

Byvangen 6, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 35 97 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Gert Henning Skals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlowTeQ ApS Byvangen 6 8544 Mørke
	Telefon: 41990241
	CVR-nr.: 41 35 97 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Gert Henning Skals, Byvangen 6, 8544 Mørke, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	G. Skals Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ingeniørrådgivning og montering af ventilationssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.351 kr. mod 187.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.198 kr. mod -74.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse vurderer at det er muligt at generere tilstrækkelig likviditet ved fortsat drift til at imødegå selskabets løbende forpligtelser. Det er tilmed ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	391.351	187.080
2 Personaleomkostninger	-539.540	-178.457
Andre driftsomkostninger	0	-84.500
Resultat før finansielle poster	-148.189	-75.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46
Andre finansielle indtægter	1.537	2.453
Øvrige finansielle omkostninger	-8.546	-1.542
Resultat før skat	-155.198	-74.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-155.198	-74.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.198	-74.920
Disponeret i alt	-155.198	-74.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.395	506.313
Periodeafgrænsningsposter	34.500	43.700
Tilgodehavender i alt	<u>82.895</u>	<u>550.013</u>
Likvide beholdninger	<u>41.463</u>	<u>12.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.358</u>	<u>562.838</u>
Aktiver i alt	<u>124.358</u>	<u>562.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-118.994	36.204
Egenkapital i alt	-78.994	76.204
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.932	320.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.259	15.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.977	1.699
Anden gæld	174.184	149.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.352	486.634
 Gældsforpligtelser i alt	203.352	486.634
 Passiver i alt	124.358	562.838

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	111.124	151.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.920	-74.920
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	36.204	76.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.198	-155.198
	40.000	-118.994	-78.994

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse vurderer at det er muligt at generere tilstrækkelig likviditet ved fortsat drift til at imødegå selskabets løbende forpligtelser. Det er tilmed ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.037	146.521
Pensioner	48.000	30.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.503</u>	<u>1.136</u>
	<u>539.540</u>	<u>178.457</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Skals Holding ApS, CVR-nr. 41344873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
